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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy zapytania ofertowego na: "Dostawę chemicznych środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu, w okresie od 01.07.2023 r. 

do 30.06.2024 r." Znak sprawy: ZP/23/23
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania:

I grupa pytań:
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 poz. 3b wycenę chusteczek w wyłącznie w tubach, ponieważ wymienione przez Zamawiającego chusteczki Cleanisept wipes forte nie posiadają wkładów uzupełniających?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 poz. 9 produkt równoważny tj. One System Basic produkcji Dr Schumacher, spełniający wszystkie opisane przez Zamawiającego wymagania? (ulotka w załączeniu) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.

II grupa pytań:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja 5 dopuści do oceny chusteczki alkoholowe  o nazwie Descosept Sensitive Wipes  nasączone etanolem do szybkiej dezynfekcji powierzchni odpornych na działanie alkoholu, również nieinwazyjnych produktów medycznych, ekranów, klawiatur i paneli kontrolnych. Działanie wobec B, F (C. albicans), Tbc (M. terrae, M. avium zgodnie z EN 14348, V (w tym HIV, HBV, HCV), Rota i MNV zgodnie z normą 14476, w czasie do 1 minuty. Opakowanie typu flow-pack  zawierające 60 szt. chusteczek o wymiarach 22 x 20 cm o gramaturze 48g/m2 wykonane z poliestru. Z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.

III grupa pytań:
Część 5 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści gazik w rozmiarze 160x 100mm pakowane po 50 szt?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego.
Część 5 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści gazik w rozmiarze 65x 30mm pakowane po 100 szt nasączone tylko 1 alkoholem (70% alkoholem izopropylowym)?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego.
Część 5 pozycja 3:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu gazików w opakowaniu po 25 szt. zestaw suchy-mokry z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego.

IV grupa pytań:
Pytania do części 11
1. Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ww. Zamawiający posiada urządzenie Nocospray dlatego preparaty muszą być kompatybilne z ww. urządzeniem.

V grupa pytań:










Dot. wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy poniższego zapisu: 
SIŁA WYŻSZA 
1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej. 

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego.








Zamawiający
Sporządziła: Anna Widuch 
Sprawdziła: Teresa Prandzioch

